Edição 2.039 | Ano 10
17 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA - “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO INTERSETORIAL DO SELO
UNICEF EDIÇÃO 2021-2024. ” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
TOMADA DE PREÇO 006/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3JQBQIJW-XTQS0LUZ-GP1DTBQR-S8PRERQK
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon –
Bahia Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

PORTARIA Nº 58/2021

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros da

Comissão Intersetorial do Selo UNICEF Edição

2021-2024. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA no uso

das suas atribuições legais e com base na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º – Ficam nomeado os Membros da Comissão Intersetorial do Selo UNICEF
Edição 2021-2024, que por sua vez fica com a seguinte composição:

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

1 - Cristiane Campelo Franco

2 - Jucimar Souza Silva

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:

1 - Kelly Roberta Souza Queiroz Accioly

2 - Adelvar José Rios Santos

3- Clécia Oliveira da Silva Gomes

SECRETARIA DE SAÚDE:

1 - Carlos Eduardo Moreira Soares

2 - Carolina de Andrade Accioly Guimarães

GERÊNCIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER:

1 - Wecley Nascimento dos Reis

2 - Evandro Cardoso de Andrade Neto

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Miguel Calmon/BA, em 17 de setembro de 2021

José Ricardo Leal Requião
Prefeito Municipal

Edição 2.039 | Ano 10
17 de setembro de 2021

Página 3

PORTARIA - “DISPÕE SOBRE ANOMEAÇÃODOSMEMBROS DACOMISSÃO INTERSETORIAL DO SELO
UNICEF EDIÇÃO 2021-2024. ”

Certificação Digital: 3JQBQIJW-XTQS0LUZ-GP1DTBQR-S8PRERQK
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO
 N° 006/2021

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Miguel

Calmon,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos

interessados que foi publicado edital de Tomada de Preço nº 006/2021,

que  tem  como  objeto  a  Contratação  de  empresa  especializada  na

pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas no município de Miguel

Calmon, contrato de repasse Caixa CT1074709-95/2020. A abertura está

prevista para a data de 04 de outubro de 2021 às 09h00min. O Edital e

anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no

horário das 08h00min às 17h00min e no Site.

Maiores  informações  na  sede  da  Prefeitura/Setor  de  Licitação,  no  site:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/ ou ainda através do E-

mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 17 de setembro de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira

Presidenta da CPL

Edição 2.039 | Ano 10
17 de setembro de 2021

Página 4

TOMADADE PREÇO 006/2021

Certificação Digital: 3JQBQIJW-XTQS0LUZ-GP1DTBQR-S8PRERQK
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA - “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO INTERSETORIAL DO SELO UNICEF EDIÇÃO 2021-2024. ”

	AVISO
	TOMADA DE PREÇO 006/2021

		2021-09-17T16:32:09-0300